CBM2902
操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
产品特点
 单位增益内部频率补偿
 大直流电压增益: 100dB
 宽供电电源电压范围: 3V ~ 32V (或 ±1.5V ~ ±16V)
 输入共模电压范围包括接地

操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
包装/订购信息
产品型号 温度范围 产品封装 丝印 包装数量
CBM2902AS14 -40℃~105℃ SOP-14 CBM2902AS 编带和卷盘,每卷 2500
CBM2902AS14-RL -40℃~105℃ SOP-14 CBM2902AS 编带和卷盘,每卷 3000
CBM2902AS14-REEL -40℃~105℃ SOP-14 CBM2902AS 编带和卷盘,每卷 4000
CBM2902ATS14 -40℃~105℃ TSSOP-14 CBM2902AT 编带和卷盘,每卷 2500
CBM2902ATS14-RL -40℃~105℃ TSSOP-14 CBM2902AT 编带和卷盘,每卷 3000
CBM2902ATS14-REEL -40℃~105℃ TSSOP-14 CBM2902AT 编带和卷盘,每卷 4000
Downloaded From  Oneyac.com
单击下面可查看定价，库存，交付和生命周期等信息
>>Corebai(芯佰微)